АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       06.04.2022       № 31-п

с. Ефремово-Зыково

	«О рассмотрении Протеста прокурора от 28.03.2022 № 07-01-2022 на постановление № 19/1 от 18.06.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет»

   Рассмотрев Протест прокурора Пономаревского района от 28.03.2022 г. № 07-01-2022 на постановление администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет от18.06.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования  Ефремово-Зыковский сельсовет»:

         1.Удовлетворить Протест прокурора Пономаревского района от 28.03.2022 г. № 07-01-2022 на постановление администрации МО Ефремово-Зыковский  сельсовет  от 18.06.2019 № 19/1 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет»
2. Отменить Постановление  № 19/1 от 18.06.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет»
 3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановления вступает в силу   с даты его подписания и  подлежит обнародованию.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета                                                                      А.В. Шинкоренко